H O

uNIo v[ £ J::(.r

////.rw . /ff lerilere /l:y// p/r/,/«rr b .

capsiinoovirpec.istruzione.it
capsiionovadistruzione.it

REPUBDLICA ITALIAMNA

/////)//// ////
,n//yﬂu ///n'w

www liceocuclidecagliari.edu.in

< ‘::;?PC)R

Al A DF
REGIONT AUTONOMA DELLA SARDIGNA

///// ///// s r// /////I

&
A - i-

4 X 3
e //r Aot Creets ;”/4/4, P lor - /)/ LR e // /r/’///lﬂil

(“nucn\ cnnh ()

Euclide

Via Ligas sn. 09121 Cagliari
C.F. 92139400920
Tel.o70-542853

Lic.Class.Scient. "EUCLIDE" Cagliari
Prot. 0011862 del 26/10/2024

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
All’ Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Cagliari

I (Uscita) s . . ..
Alla Citta Metropolitana di Cagliari
Al Comune di Cagliari
Al personale dell'lstituto
Alle famiglie degli alunni
All’ Albo pretorio
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;
VISTO il C.C.N.L. vigente;
VISTO il Calendario scolastico della Regione Sardegna per I'a.s. 2024/2025;
CONSULTATO il DSGA e il personale ATA;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 16 ottobre 2024;

DISPONE

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni:

31 ottobre 2024;

2 novembre 2024;

24 e 31 dicembre 2024;

4 gennaio 2025;

19 aprile 2025;

27 luglio 2025;

2,9, 14, 16, e 23 agosto 2025.

Il personale ATA interessato, che non fosse gia assente ad altro titolo, potra presentare domanda di ferie o
recupero o in assenza di tale possibilita, contattare il DSGA per concordare modalita alternative e diverse di
recupero.
I Dirigente Scolastico
Vanni Mameli

(Firmato digitalmente)

LICEO EUCLIDE Via Ligas s/n. 09121 Cagliari Tel.070/542853 caps13000v@istruzione.it caps13000v@ pec.istruzione.it C.F9213940092





		2024-10-26T10:45:41+0200
	VANNI MAMELI




